23

&9

187

9
15
19

Matteo Bianchi
Idee su carta
Ideen auf Papier
Idées sur papier

Tavole: scelta di opere in collezione

Percorso critico della collezione

Apparati

91

99

115

129

141

161

183

189

193
205

Paola Zatti

Carte dell'Ottocento italiano.

Dal verismo al simbolismo

Axel Langer

Carte svizzere.

Critica sociale e bellezze della natura
Daria Caverzasio-Hug e Simona Martinoli
Carte del Novecento ticinese.

In tensione tra lirismo ed espressiviti
Luigi Cavallo

Carte del! Novecento italiano.

Uno svolgimento stilistico nell’ottica

del confronto

Sandra Solimano

Carte informali.

Breve viaggio ai confini di un’avanguardia
Guido Giubbini

Calcografia italiana.

Incisioni italiane e ticinesi contemporanee
Maria Will

Carte ticinesi contemporanee.

Un rapido sguardo

Daria Caverzasio-Hug
Appendice: il Fondo Mercoli
Riferimenti bibliografici
Scheda: I'attivitd del museo



