			Matteo Bianchi
		9	Idee su carta
		15	
		19	Idées sur papier
23	Tavole: sco	elta di	opere in collezione
89	Percorso critico della collezione		
			Paola Zatti
		91	Carte dell'Ottocento italiano.
			Dal verismo al simbolismo
			Axel Langer
		99	Carte svizzere.
			Critica sociale e bellezze della natura
			Daria Caverzasio-Hug e Simona Martinoli
		115	Carte del Novecento ticinese.
			In tensione tra lirismo ed espressività
			Luigi Cavallo
		129	Carte del Novecento italiano.
			Uno svolgimento stilistico nell'ottica
			del confronto
			Sandra Solimano
		141	Carte informali.
			Breve viaggio ai confini di un'avanguardia
			Guido Giubbini
		161	Calcografia italiana.
			Incisioni italiane e ticinesi contemporanee
			Maria Will
		183	Carte ticinesi contemporanee.
			Un rapido sguardo
87	Apparati		
			Daria Caverzasio-Hug
		189	Appendice: il Fondo Mercoli
		193	Riferimenti bibliografici
		205	Scheda: l'attività del museo